РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» июля 2024 г. № 44
с. Советское
	О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения от 11.10.2013 г.№ 48
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
(в ред. пост. от 29.05.2014 № 20, от 11.10.2019 № 79)

В соответствии с ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, в целях приведения правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Советского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Советского сельского поселения № 48 от 11.10.2013 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 29.05.2014 № 20, от 11.10.2019 № 79):
1.1. Пункт 9 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«9. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с бюджетом поселения на очередной финансовый год не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Советского
сельского поселения
	С.В. Дубровин